[bookmark: _Hlk126328832][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______
	Об утверждении Порядка организации отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории Рузского городского округа Московской области

[bookmark: _Hlk531795343]      В целях создания оптимальных условий, обеспечивающих полноценный отдых и оздоровление, организованную занятость детей и подростков Рузского городского округа Московской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 12.03.2012 № 269/8 «О мерах по организации отдыха и оздоровления детей в Московской области», постановлением Правительства Московской области от 04.10.2022 №1065/35 «О досрочном прекращении реализации государственной программы Московской области «Социальная защита населения Московской области» на 2017-2024 годы и утверждении государственной программы Московской области «Социальная защита населения Московской области на 2023-2027 годы», постановлением Администрации Рузского городского  округа Московской области от 09.11.2022 № 5440 «Об утверждении муниципальной программы Рузского городского округа «Социальная защита населения», руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:
	       1.Утвердить Порядок организации отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории Рузского городского округа Московской области (прилагается).
       2. Признать утратившим силу постановление Администрации Рузского городского округа от 05.04.2022 №1236 «Об утверждении Порядка организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, проживающих на территории Рузского городского округа» (в редакции от 07.02.2023 № 604)
        3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          Заместителя Главы Рузского городского округа Волкову Е.С.

Глава городского округа                                                        Н.Н. Пархоменко

image1.jpeg